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Zarządzanie projektami badawczymi -
szkolenia

W latach 2012-2014 Akademia Morska w Gdyni wspólnie z Ośrodkiem Doradztwa
i Treningu Kierowniczego prowadzą projekt „Ster dla B+R” współfinansowany ze środków
Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
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Projekt oferuje kadrom systemu B+R możliwość podniesienia umiejętności na drodze szkoleń, staży
i studiów podyplomowych w zakresie zarządzania badaniami naukowymi i pracami rozwojowymi oraz
w obszarze komercjalizacji rezultatów prac badawczych. Ma doprowadzić do zintensyfikowania
współpracy na linii przedsiębiorcy – sektor B+R, umożliwiając wdrożenie opracowanych przez
naukowców rozwiązań problemów konkretnego przedsiębiorstwa.

Głównym celem projektu jest podniesienie kompetencji pracowników B+R w obszarze skutecznego
aplikowania o projekty badawcze finansowane z różnych źródeł, profesjonalnego zarządzania
projektami badawczymi oraz zintensyfikowanie i promowanie współpracy przedstawicieli B+R
z przedstawicielami przemysłu w ramach naukowo-przemysłowych konsorcjów projektowych.

Więcej informacji na stronie internetowej www.ster.am.gdynia.pl

Źródło: http://www.up.wroc.pl
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.

 
03-10-2024

Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.

 
03-10-2024

System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób
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